
Město Libušín 

  

Obecně závazná vyhláška č. 1/2008 

  

o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích v obci 

    
Zastupitelstvo města Libušín se na svém zasedání dne 15.10.2008 usneslo vydat  v souladu s ustanovením § 10  písm. a) a ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:  

   

Čl. I 

Vymezení činnosti, která by mohla narušit veřejný pořádek v obci nebo být v rozporu s dobrými mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku 

  

  

1) Činností, která by mohla narušit veřejný pořádek v obci nebo být v rozporu s dobrými mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku je konzumace 

alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích. 

2) Za činnost, která  by mohla narušit veřejný pořádek v obci nebo být v rozporu s dobrými mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku, se pro účely této 

obecně závazné vyhlášky nepovažuje konzumace alkoholických nápojů, která je vykonávána v tzv. předzahrádkách hostinských zařízení. 

  

Čl. II 

Zákaz činnosti na některých veřejných prostranstvích 

  

1) Činnost uvedenou v Čl. I je zakázáno provádět: 

a) na ploše ohraničené ulicemi Přemyslova, Tuháňská, Nábřeží a Dr. Tyrše  

            b) ve vzdálenosti do 50 m od budovy ZŠ a MŠ Libušín  

 c) ve vzdálenosti do 50 m od autobusových zastávek směr Kladno  

 d) ve vzdálenosti do 50 m od kostela v Libušíně 

 e) ve vzdálenosti do 50 m od budovy zdravotního střediska v Libušíně 

 f) ve vzdálenosti do 50 m křižovatky ulic Na Letné a Smečenská 

 g) ve vzdálenosti do 50 m od Domu s pečovatelskou službou Libušín 

 h) ve vzdálenosti do 50 m od budovy Městského úřadu Libušín 

 ch) ve vzdálenosti do 50 m od křižovatky ulic 5. května a Sv. Čecha 



 

2) Veřejná prostranství, na nichž je zakázána činnost uvedená v čl.I, jsou graficky znázorněna v příloze této obecně závazné vyhlášky .“ 

   

Čl. III 

Účinnost 

  

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1. listopadu 2008 

  

  

                                                                                                                     

_________________________                                            __________________________ 

Ing. Vladimír Eichler, starosta    Ing. Pavel Klička, místostarosta 

  

  

Vyvěšeno na úřední desce dne:   

Sejmuto z úřední desky dne: 

 



 



 

  


